Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 054/2019, realizado no dia 30/10/2019, às
08:00 horas, na sua Sede Administrativa, sito à Rua Pará, nº 1.850, Bairro Jardim Santa Helena, Nova Ubiratã-MT.
Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual aquisição de tecidos, toalhas e aviamentos, homologada e
adjudicada em 06/11/2019 sagraram-se vencedoras do certame as empresas L. FERNANDO PROVENZANO DE SOUZA
EPP, MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, R M DOS REIS COMERCIAL ME, SUPER UTIL
COMERCIAL LTDA ME e VIP COMERCIO DE AVIAMENTOS E ACESSORIOS LTDA ME. Nova Ubiratã - MT, 06 de
novembro de 2019.

Mauro Odinei Soliani

Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 89927c40

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:03:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial